
o Jesí Kacia Griwecos 
l , 95-01-07" 

: | E Dic 280, RESOLUCION No. 06-G-13-0096597 

AB, CESAR PONCE MOREIRA 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENT O 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 

Informática comunica que las compañías constantes en este considerando; se encuentran en 
causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fécha en que; fuera 
declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

  

        

EXPED| — NOMBRE DE LA COMPANIA — CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 
| Notaria [Cantón [Fecha :Cantón|Fecha —] 

: yS > . 

107327 DRAFECORP S.A. 25 GUAYAQUIL 04/02/2002 GUAYÁQUIL 18/03/2002 
83829  DRAGINSA S.A: sr o; 25 GUAYAQUIL 22/09/1998 GUAYAQUIL 24/11/1908 
79057 DRAINTELSA SA AÍ £ %. "21 GUAYAQUIL. — 17/09/1897 GUAYAQUIL 16/10/1987 ” 

DRAKESA/ Y 21 GUAYAQUIL 29/05/2001 GUAYAQUIL 22/06/2001 
e DrrEcono SA l 30 GUAYAQUIL . 21/03/2001 GUAYAQUIL 08/04/2001 

DRALEC SÁ. 21 GUAYAQUIL 30/08/1983 GUAYAQUIL 04/10/1993 
DRALES SA. 7 GUAYAQUIL 14/01/1998 GUAYAQUIL 04/02/1998 
DRAMASA SA, : 30 GUAYAQUIL 04/10/1998 GUAYÁQUIL 06/11/1996 

. DRAMEL S.A. ! 21 GUAYAQUIL 02/06/1982 GUAYÁQUIL 10/07/1982 
DRAMISINO S.A. l 16 GUAYAQUIL 27/08/2002 GUAYAQUIL 02/10/2002 
DRATE S.A. 21 GUAYAQUIL 08/07/1988 GUAYAQUIL 03/08/1998 

GUAYAQUIL 07/12/1988 GUAYÁQUIL 22/02/1999 

GUAYAQUIL 28/11/2001 GUAYAQUIL 03/01/2002 

DAAWLINE 5.A. A? 33 

38 

30 GUAYAQUIL 16/03/2003 GUAYÁQUIL 23/04/2001 

25 

21 

DREAMLAND S.A. 
DREANSA S.A. 
DREDRY S.A. 
DREINXPORT 5. 
DRESCORP S.A 
DRESGAL S.A. 

99065 DRIMESA./ 
84784 DRIMIZAS.AS 
72559 DRINESA. Y 

    

    

   

GUAYAQUIL 14/12/1999 GUAYAQUIL 29/12/1989 
GUAYAQUIL 12/02/1993 GUAYAQUIL 28/04/1993 

3 GUAYAQUIL 19/07/1999 GUAYAQUIL 11/08/1999 

7 GUAYAQUIL 03/02/1999 GUAYÁQUIL 26/03/1909 

25 GUAYAQUIL - 14/12/1998 GUAYÁQUIL 08/01/2000 
25 GUAYAQUIL 28/04/1999 GUAYAQUIL 21/05/1999 
26 GUAYAQUIL 11/07/1985 GUAYAQUIL — 02/08/1985 

  

108981 DRISJELS.A. ” 16 GUAYAQUIL 08/01/2002 GUAYAQUIL 29/01/2002 

100659 DROELECTRIC S.A. ” 25 GUAYAQUIL 06/04/2000 GUAYAQUIL 05/05/2000 
DROGEC COMPANIA ECUATORIANA DE * . £ . 

68605 PRODUCTOS FAJMACEUTICOS SA, Y 15 GUAYAQUIL 11/06/1983 GUAYAQUIL 08/07/1983 

80848 DROKASA S.A. " 17 GUAYAQUIL 10/03/1998 GUAYAQUIL 27/03/1998 

102999 DRONEL S NN o 25 GUAYAQUIL 28/11/2000 GUAYAQUIL 29/12/2000 

83893 DRÓNICORP SAT " 21 GUAYAQUIL 21/12/1998 GUAYAQUIL 14/01/1999 

104997 DROPY SA : 16 GUAYAQUIL 14/05/2001 GUAYÁQUIL 07/08/2001 

77508 DROVANDI SA/ : O YAGUACHI 26/02/1997 GUAYÁQUIL 01/04/1897 

83048 DROXIGORP A 25 GUAYAQUIL 15/09/1998 GUAYÁQUIL 05/10/1998 

102812 DRUMILSA S.A: 21 GUAYAQUIL "01/11/2000 GUAYAQUIL 05/12/2000 

107280 DRYCAST SA. 29 GUAYAQUIL 19/02/2002 GUAYAQUIL 19/03/2002 

108818 DUARDS.A. T 30 GUAYAQUIL 31/08/2001 GUAYAQUIL 06/11/2004 . 

106980 DUARDUNSA SA. 7 30 GUAYAQUIL 11/10/2001 GUAYAQUIL 09/01/2002 

uN 17/03/1199 AYA 0/04/ TITO DUATOS.A. 7 CE RTIFICO: Que es fiel copía dl 7103/1897 GUAYAQUIL — 10/04/1997 

83815 DUBECORP SA. A 17/1211998 GUAYAQUIL 14/01/1999. 
we consta en el. mo del ución 

71793 DUBOSE S.A. Y ta e o 14/09/1994 GUAYAQUIL 27/10/1994. 

gl   

E. Mira Marilues Dávalos —  



81685 DUCIL S.A. 21 GUAYAQUIL 
100168 DUGKYS.A.” y 25 GUAYAQUIL 
100856. DUCRIDE S.A. 3 GUAYAQUIL 
81455 DUEÑAS Y VILASAU S.A. DUEVI 7 21 GUAYAQUIL 

103769 DUFELSAS.A. 25 GUAYAQUIL. 
82720 DUGARRESAS.A. Y” 10 GUAYAQUIL 
99962 DUIKERS.A. 25 GUAYAQUIL 
98568  DUKAKIS S.A.” 1 GUAYAQUIL 

108412 DUKILSA SA. 21 GUAYAQUIL 
40412. JULCES DE GUAYAQUIL DUGUILSA SAL 30 GUAYAQUIL 
82408 DULEMP S.A. 7 GUAYAQUIL 
99714 DULERMO SA / 3 GUAYAQUIL 
84091 DULMIZA Sa 25 GUAYAQUIL 
79135 DULNA SA/, 21 GUAYAQUIL 
79026 DULPA S.A. 21 GUAYAQUIL 
80734 DULRESA.Z, 21 GUAYAQUIL 
82565 DULVIS.A! / . 21 GUAYAQUIL 

106277  DUMBIRO S.A. / 25 GUAYAQUIL 
77748 DUMINSA S.A. ” soe yz 0 SANTAELENA 
82553 DUNCORP SA. 5.” 21 GUAYAQUIL 
84923 DUNEHOMS.AZ " 25" GUAYAQUIL 
80401 DUNKIS.A/ 21 GUAYAQUIL * 

108094 DUOPOLY Sal, 21 GUAYAQUIL 
77431 DUPICORSA, Y 21 GUAYAQUIL 
75383 DUPLIDOLAR S.A. 11 GUAYAQUIL 
57020 DUQUECORP S.A. Y 21 GUAYAQUIL 

107764 DUQUEVICS.A./ 16 GUAYAQUIL 
URABILIDAD EN PREFABRICADOS DE 

81670 sm S.A. DUPRE Y 3 GUAYAQUIL 
82593 DURAHIELO S.A. 7 38 GUAYAQUIL 

107927 DURAJA S.A.” 18 GUAYAQUIL 
(03322 )DURAMAR S.A.” y | 30 GUAYAQUIL 

108759 DURANGI S.A” 25 GUAYAQUIL 

100984 DURATEL SAS, 38 GUAYAQUIL 
77505 DURATRAK S.A: O YAGUACHI 

103709 DURIXSA S.A. 25 GUAYAQUIL 
107587 DURMILEC SA. A _- 30 GUAYAQUIL 

108303 DUSHAMBE S.A. Y 2 DURAN 
106507 DUTANSA.— 30 GUAYAQUIL 
82594 DUTEMPS SAT 7 GUAYAQUIL 
82671 DUTYTOPSA. 21 GUAYAQUIL 

106968 DUVIC S.A. . 16 GUAYAQUIL 

73748 DUVINITES.A. 7 1 YAGUACHI 
103285 DUVOILS.A. 7 16 GUAYAQUIL 
100265 DUXBURS.A. 25 GUAYAQUIL 
Q1795) DWAN S.A. 7 2 GUAYAQUIL 
102284 OS SA Ú 5 GUAYAQUIL 

YPUBLICSA S.A. DISENO Y 
- 78684 PUBLICIDAD 7 GUAYAQUIL 
107217 DYSASA. 7 30 GUAYAQUIL 
98817 EAGLECORP SK 5 GUAYAQUIL 
107254 EASYBUSS S.A. T 16 GUAYAQUIL 

EASYWEBSA. GUAYAQUIL 
58144 EBACENTRO a Que es fiel copia 0039 + 
79829. EBONY TRADE AgGnsta en el coje 4108 ul 

101220 E e ens ANO A 

22/05/1998 

29/02/2000 

03/04/2000 

"25/05/1998 

28/03/2001 

26/08/1998 

07/02/2000 

25/03/1999 

07/089/200* 

09/11/1982 

23/07/1998 

28/12/1999 

11/01/1999 

02/10/1997 

18/09/1997 

17/02/1998 

04/08/1998 

11/10/2001 

28/05/1997 

04/08/1998 

18/11/1998 

29/01/1998 

08/03/2002 

03/12/1996 

22/11/1995 

06/07/1989 

26/02/2002 

27/05/1998 

07/08/1998 

13/03/2002 

11/01/2001 

31/05/2002 

29/07/2002 

25/02/1997 

28/03/2001 

2710712001 

29/04/2002 

2710712001 

31/07/1998 

25/08/1998 

29/11/2001 

28/11/1995 

01/12/2000 

10/03/2000 

28/06/2000 

31/10/2000 

11/07/1997 

09/04/2001 

16/06/1999 

17/01/2002 

26/01/2001 

22/01/1990 

30/10/1997 

05/05/2000 

GUAYÁQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYÁQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYÁQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 

GUAYÁQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 

GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYAQUIL 
GUAYÁQUIL 
GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

09/06/1998 

17/03/2000 

28/04/2000 

03/06/1908 

12/04/2001 

11/09/1998 

17/02/2000 

05/07/1999 

05/10/2001 

12/01/1983 

11/08/1998 

11/01/2000 

09/02/1999 

24/10/1997 

13/10/1997 

09/03/1898 
31/08/1998 

01/11/2001 

     27/07/1989 

09/04/2002 

12/06/1998 

02/09/1998 

24/04/2002 
09/02/2001 
15/07/2002 
23/10/2002 

12/03/1997 
12/04/2001 
14/12/2001 
31/05/2002 
03/10/2001 
18/08/1998 
10/09/1998 

28/01/2002 
14/12/1995 

05/01/2001 
24/03/2000 
22/08/2000 
13/11/2000 

27/08/1997 

04/09/2001 

23/06/1999 

05/03/2002 

21/02/2001 

02/03/1990 
29/12/4997 

11/07/2000 

 



A
 

a
 
A
A
 

101248 ECHARES.A.” o 7 GUAYAQUIL 06/04/2000 GUAYAQUIL 15/05/2000 
57555 ECHIZSA. e 21 GUAYAQUIL 15/11/1989 GUAYAQUIL 04/12/1989 

(tio7eo) eerrsys S.A. 30 GUAYAQUIL “29/04/2000 GUAYAQUIL 12/05/2000 
ECK - SYSTEM C.A. VENTA Y / . 

102517 MANTENIMIENTO DE COMPUTADO 209 GUAYAQUIL 19M0/2000 GUAYAQUIL 24/11/2000 . 
105976 ECOAUDIT COMPAJIA ANONIMA 30 GUAYAQUIL 27/10/2000 GUAYAQUIL 1901/2001 
107635 ECOBOSQUE S.A. 16. GUAYAQUIL 17/02/2000 GUAYAQUIL 21/08/2000 
102687 EÉOCULTIVOS S.A. 21 GUAYAQUIL 01/11/2000 GUAYAQUIL 13/12/2000 
81667 pm SA /. 4 GUAYAQUIL 18/03/1998 GUAYÁQUIL 20/04/1998 
77018 ECOHOLD SA. Y 30 GUAYAQUIL 14/04/1997 GUAYAQUIL 30/04/1997 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la «notificación :y la 
publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; : 

: i 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art 360 de la Ley de 
Compañ as, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la * 
liquidaci Jn de las compañías menciokidasten el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de' sus atribuciones délegadas por el señor Superintendente de_ 

    en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales : de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
conteni lo de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. . * 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 
presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 
de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 
dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 
Contencioso Administrativo. : 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en ¿el término de 30 
días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de lá Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Comparías.   
ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez eumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación” 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer : Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido dede Ud o: 
de las mu de las escrituras públicas de constitución de 1 lel gania de sa original 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. en el 1 de titución 

Guayaquil» VA 
i _Al r A 

 



  

    
  

ARTICULO SEPTIMO: PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) | nuevas 
operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1?.- Realizar las operaciones 
que sé hallen pendientes; 2%.- Cobrar los créditos; 3".- Extinguir: las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4”.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías - materia de esta 
Resolución al Dr. Nietzsche Alfonso Salas Guzman y conferirle todas las obligaciones 

determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a:fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en'el término de diez 
días, contado desde su afeptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las 

compalías N 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 
los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 
General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

, CUMPLIDO lo .anterior, remita$e a este Despacho copia certificada de esta 
Resolución. 

      ce 0 AÑIAS DE GUAYAQUIL 

CERTIFICO: Que es fiel copia de su original : 

que consta en el archlyo rr” | 

Guayaquil 

"Ab. ea Martinez Dávalos 
Menstanio Glnmbnar' 

DS LA INTENDENCIA DE COMPAÑAS 

  

  

  

 



      

RESOLUCIÓN No. 09-G-13- 
0003497 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 

DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

; QUE mediante Resoluciones No. 04-G-D-0006116 del 4 de noviembre del 
2004 y No. 06-G-1J-0006597 del 19 de septiembre del 2006, se declaró la 
inactividad y disolución de varias compañías, respectivamente, entre las que se 
encuentra la compañía DURANGI S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio 
ecbnómico del 2008; 

QUE la compañía DURANGI S.A. ha superado las causales de inactividad y de 
disolución; 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM- 
08533 del 11 de noviembre del 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las Resoluciones No. 04-G-IJ- 
0006116 del 4 de noviembre del 2004 y No. 06-G-IJ-0006597 del 19 de 
septiembre del 2006, en lo que corresponde a la compañía DURANGI S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante 
legal de la compañía DURANGI S.A. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 
al margen de las Resoluciones No. 04-G-1J-0006116 del 4 de noviembre del 2004 y 
No. 06-G-1J-0006597 del 19 de septiembre del 2006. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al 
Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 1 9 JUN 2009 

AB. GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 

DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

LRV/Ivonne 
Expediente: 108759 
Trámite: 23745-09



ñ
 

E
 

e 

JUPERINTENDENCIA 

S: COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. 09-6-1210 0420 

ENRIQUE DOMINGUEZ VILLEGAS 
SUBDIRECTOR JURÍDICO DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resoluciones No. 03-G-I3J-0006792 del 30 de octubre del 2003 y 
No. 06-G-13-0006597 del 19 de septiembre del 2006, se deciaró la inactividad y disolución 
de varias compañías, respectivamente, entre las que se encuentra la compañía ECHIZ 
S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio económico 
del 2008; 

QUE la compañía ECHIZ S.A. ha superado las causales de inactividad y de 
disolución; 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución No. ADM-97145 de 11 de abril de 1997; y ADM-08533 
del 11 de noviembre del 2008; | 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las Resoluciones No. 03-G-1J-0006792 
, del 30 de octubre del 2003 y No. 06-G-1J-0006597 del 19 de septiembre del 2006, en lo 
. que corresponde a la compañía ECHIZ S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de 
la compañía ECHIZ S.A. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al 

margen de las Resoluciones No. 03-G-13-0006792 del 30 de octubre del 2003 y No. 06- 
G-1J-0006597 del 19 de septiembre del 2006. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al 
Delegado General del Servicio de Rentas Internas.   CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 20 JUL 2009 

      
    

ALA Dg, 
NRIQUE DOMINGUEZ VILLEGAS 

SUBDIRECTOR JURÍDICO DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

| Vs DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

BA/Ivonne 

Expediente: 57555 
17-Jul-09 

 



  

  
  
  

   

  

     HORA DE REPERTORIO: D: 

jueve ¡queda 
scrita la Resolución N” 06-G-13-0006597, dictada el 19 de septiembre 

  

    
      

      

Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. 
ena Ponce Moreira, la misma que contiene la Disolución, de las 

compañías mencionadas en la misma, de fojas 71.517 a 71.526, Registro 
ercantil número 13,867.- 2.- Se tomó nota del conteñido de esta 

Resolución, al margen de las inscripciones respectivas.- 3.- Se Exceptúan 
l guientes compañías: DRALEC S.A., por Disuelta.- 
DURAMAR S.A., por error en la fecha;de otorgada la consiftución 
dice: :11/01/2001, siendo lo correcto: 16/01/2001.- DWAN S,A., por error 

el cañtón dice Guayaquil, siendo lb correcto: e ón Duran.- 
E YWEB S.A., por error en la fecha de otorgáda la constitución dice: 

  

     
     

     

    

   

        

   

    

     

26/01/2001, siendo lo correcto: 16/01/2001. - ECITSYS $.A., por error en 
la fecha de otorgada la consti e: 29/04/2000, siendo lo isa 
2 /04/2000.- 4.- ] ER las as: DUN S.A., 

    

  

   

a el 19 de Junio del 

) de Disoluci ón' y 

uayaquil.- ECHIZ 

   

bl 3 

  

  

   
    
    

   

d da 2006, por el Especialista Jurídico del Departamento de Disolución ' 

ala, el 20 de Julio; 

NUMERO DE REPERTORIO: 32.910 
FECHA DE REPERTORIO: Aul2009 

: 15:17 

        

  

  

  

    

  

 


